
v Jiří Klimek
MaNTÁŽE A sEPWs výrufi

I'Iradec Kró]ové
Dtatel ceÍflÍtkófu Čs}Í E}' Íso 9001.2oo1

PRE ZKAL'MANO
jŽ7-,1,:'1.;;',: :;''|i s-e*aeratnka+nt

,jno . .......... oodpis,

RlZtrl';y
{f c 

'"í - 
ji'.,1i \] T

DoDAIEK Č.l

K sERYlsNi slittouYĚ Č . looz

na opraqy, Íevize a udÍŽbu vtýtahu

Svinas&ó 95 ' fio o3 lIradec kó]ové . tel./Ía: 495 ils 22o, e-md]: msv.k]lmek@mÍm,di].cz



OBJEDilATEL

obchodni název: Městslý úřad Hořice

Adresa : Jungmannova342, odbor hospodářsko - správní

508 19 Hořice v Podkrkonoší

Tel./Fax. :

DIČ: IČo: 00182214

Pověřený zástupce: p. Macháček

za(}il)YlTtsL:

obchodní náaev: Jiff Klimek - Msv - Montáže a servis výtahů

Adresa : Svinarská 95,Irradec Králové 3' 500 03

Tel.1Fax.: 495 545220

DIČ: 228-46041102l IČ0:10471804

Pověřený zástupce: Klimek Jiří
Ing. Jan Rejchrt

t. PňBDtÉr DoDATtrU

změna článku 6.1 v servisnísmlouvě č. 1m2



ó.1

Tímto dodatkem se prodluŽuje smlouva na období l roku s účinností od 1.1.2004. Po
uplynutí doby trvání smlouvy - dodatku se platnost prodlužuje a to vŽdy o jeden rok,
pokud jedna ze smluvních stran 3 měsíce před ukoněením probíhajícího zúčtovacího
období písemně nevypoví. Smlouvu je moŽné před tímto termínem zrušit, změnit
nebo doplnit písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy
při opakovaných závahtých porušeních ustanovení této smlouvy jednou či oběma
smluvními stranami.

Zhotovitel si vyhrazuje právo, Že v případě růstu inflace se cena předmětu smlouvy
niásobí indexem inflace za předchozi rok publikovaný Českým statistickým úřadem'
Takto zrrĚněná cena bude platná od nrásledujícího měsíce po oficirílním zveřejnění
indexu inflace Českým statistickým úřadem.

Za objednatele: Zazhotovitelez,

datum /6 tt !a,c L datum

razítko

podpis

razítko

podpis



v Jiří Klimek
MaNTÁŽE A sERws VÍTAIIIJ

Hradec Króhové
Držtd certiÍikótu ČsN EN Iso 9oo1'2001

PREZKOUMANO
ce: !liit'lo n r liei'l €pÍ.r€rrna.!o!2'rEl

I t ,,

ane .Y.1 .. 1 ' codnis

DODA'TEK C.2

K sERVlsNli smuouvÉ Č . loo?

na opravy, revize a údrŽbu u.itahu

sv'ncrs&ó 95 , 5oo 03 Htadec xralové , te]'/ta: 495 ils 220, e-md]: msv.kfimek'@mymdJ.cz



OBJBDNATBL:

obchodnÍ název: Město Hořice

Adresa : nám. Jiřího z Poděbrad 342 , odbor hospodářsko _ správní

508 19 Hořice v Podkrkonoší

Tel./Fax. : 493 655 41ó 493 623 l83
DlČ : IČo: 00t82214

Pověřený zástupce ve věcech smluvnÍch: Mgr. Vrba Ladislav - starosta

Pověřený zástupce ve věcech technických: Mečíř Pavel - ved.odboru
hospodářského

ZEOTOYIItsL

obchodní názevz Jiří Klimek - Msv _ Montáže a selvis výtahů

Adresa : Svinarská 95, Hradec Králové 3' 500 03

Tel./Fax.: 495 545 220

DIČ: CZ46041t021 IČo: 10471804

Pověřený zástupce: Klimek Jiří
Ing. Jan Rejchrt

l. Pň,ŤDlIĚt nonnrru

změna článku 2.1 a 6.1 v servisní smlouvě č. 1002

2.t

Práce, které nejsou zahrnuty do této smlouvy a případné další sluŽby na přríní
objednatele budou účtovrány hodinovou sazbou ve výši 190,- Kč/hod. pro rok 2005 +

cestovní nríklady'



6.1

Tímto dodatkem se prodluŽuje smlouva na období 1 roku s účinností od l.l.2005. Po
uplynutí doby trvríní smlouvy _ dodatku se platnost prodluŽuje a to vŽdy o jeden rok,
pokud jedna ze smluvních stran 3 měsíce před ukončením probíhajícího zúčtovacího
období písemně nevypoví. Smlouvu je možné před tímto termínem zrušit' změnit
nebo doplnit písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy
při opakovaných závažných porušeních ustanovení této smlouvy jednou či oběma
smluvními stranami.

Zhotovitel si vyhrazuje právo, že v připadě rustu inflace se cena předmětu smlouvy
násobí indexem inÍlace r-a pÍedchozí rok publikovaný Českým statistickým uřadem.
Takto změněná cena bude platná od nasledujícího měsíce po oficiálním zveřejnění
indexu inflace Českým statistickým úřadem.

Za objednatele: Za zhotovitele:

datum
," / / .

/r/.///('Lt\/ datum

razítko

podpis

razitko

podpis


